’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue ot 05.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Boasinas TensioBasi 3aBeca Termomam K9B-50114134W

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vodyanye-teplovye-zavesy/ 50 4134w

Onucanue

Monens kauecTBeHHOH Bo3ayiiHOM 3aBechl Temsomam K9B-50114134W orinuaercs npo4yHoi
KOHCTPYKIIMEH U JUTNTELHBIM CPOKOM CITy>KOBI. Bce MaTepualibl, HCTIONb3yeMble B TIPOU3BO/ICTBE arperara,
IIPOXOJAT 00513aTeNbHOE TECTUPOBAHKE Ha 3aBOJie pou3BoauTens. Kopnyc KOHCTpYyKIHU U3rOTOBJIEH U3
BBICOKOIIPOYHOM OLIMHKOBAHHOM CTAJIM ¢ aHTUKOPPO3UIHBIM ITOKPBITUEM, YTO TAPAHTUPYET JUTUTEIbHBINA

CPOK 3KCILTyaTaluu.
Oc00eHHOCTH U NIpeuMYyIIecTBa:

¢ Jlos 3a1UThl TPOEMOB BBICOTOM OT 3 110 5.5 METpOB, Mara3uHoB, CKJIaJI0B, TOA3EMHBIX MTAPKUHTOB,
rapaxeu u T.1.
¢ IIpousBogutenbHocTh «Kombopt 400 ITmroc» Beimne, yem «Kompopt 400»: pacxon Bozayxa > 15-

20%; TeruoBast MOIHOCTH > 30%; BbicoTa ycTaHOBKH > 20%.

Kopmyc «Kompopt» cBetno-cepsiit (RAL 7004), nepenuss nanens — 6enast (RAL 9003).
® MoHTaX ropu30HTAIbHBIA U BEPTUKAJIBHBIN.
® ["abGapuTHble pa3Mephl yKa3aHbl 0€3 yueTa BHICTYHAIOIUX NaTpyOKOB.

¢ B KOMIUIEKTE IIyJIBT YIIPABICHUSA U MOHTAKHbBIEC KPOHIUTECHHBI.

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/vodyanye-teplovye-zavesy/_50_4134w

[IBeT kopmyca

Kox-Bo cxopocreit moToka BO3yxa, T
t okpy»karomieit cpensl, °C
Crynenu MOIIHOCTH Harpesa, KBT
Max. noznorpes Bo3ayxa, C
O6beM TermiooOMeHHUKa

Pacxoz Bozpl, /¢

Temneparypa Bojbl, °C
[TpucoeMHUTENBHBIN JHaMeTp naTpyOKOB
Tun HarpeBaTenbHOro IEMEHTA
[IIupuna 3aBeckl, M

[Tyner

Kponurreitnsl

Hanpsoxenue, B

INaGapursr (BXILXI'), Mmm

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

Crpana

[TpousBoguTens

Tun

TepMocTaTt B KOMILJIEKTE

Pacxon Bo3myxa, M*/4

Max BrICOTa, M

MomnaocTb, KBT

VYcraHoBKa 3aBeChl

PerynupoBka Temneparypbl
BenTunsnus 6e3 Harpesa

Kiacc 3ammutse! IP

CKopocTb BO3/yXa Ha BBIXOJIE€ U3 COILIA, M/C

Hnuna ctpyu, m

benbrit

3

-20...+40
22.3

35

2.6

0.24

150

3/4
Tennmoo6mMeHHHK
1.19

Ectb

B xomrutekTe
220B
355x1190x375
35.5

119

37.5

29

2 rona
Poccus
Poccus
Bonasuas

a

5400

4,5

59
YHuBepcanpHas
Ectb

Ectb

P21

11.3

4.5

Nudopmariyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit cr. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTUYKE 110 TeJIe(OHY y BaIIEro MEHEHKepa.



