

Коммерческое предложение от 05.05.2025

Наименование товара: **Водяная тепловая завеса Тепломаш КЭВ-50П4134W**

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/vodyanye-teplovye-zavesy/_50_4134w



Описание

Модель качественной воздушной завесы **Тепломаш КЭВ-50П4134W** отличается прочной конструкцией и длительным сроком службы. Все материалы, используемые в производстве агрегата, проходят обязательное тестирование на заводе производителя. Корпус конструкции изготовлен из высокопрочной оцинкованной стали с антикоррозийным покрытием, что гарантирует длительный срок эксплуатации.

Особенности и преимущества:

- Для защиты проемов высотой от 3 до 5.5 метров, магазинов, складов, подземных паркингов, гаражей и т.д.
- Производительность «Комфорт 400 Плюс» выше, чем «Комфорт 400»: расход воздуха > 15-20%; тепловая мощность > 30%; высота установки > 20%.
- Корпус «Комфорт» светло-серый (RAL 7004), передняя панель белая (RAL 9003).
- Монтаж горизонтальный и вертикальный.
- Габаритные размеры указаны без учета выступающих патрубков.
- В комплекте пульт управления и монтажные кронштейны.

Характеристики

Цвет корпуса	Белый
Кол-во скоростей потока воздуха, шт	3
t окружающей среды, °С	-20+40
Ступени мощности нагрева, кВт	22.3
Мах. подогрев воздуха, С	35
Объем теплообменника	2.6
Расход воды, л/с	0.24
Температура воды, °С	150
Присоединительный диаметр патрубков	3/4
Тип нагревательного элемента	Теплообменник
Ширина завесы, м	1.19
Пульт	Есть
Кронштейны	В комплекте
Напряжение, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), мм	355x1190x375
Высота, см	35.5
Ширина, см	119
Глубина, см	37.5
Вес, кг	29
Гарантия	2 года
Страна	Россия
Производитель	Россия
Тип	Водяная
Термостат в комплекте	Да
Расход воздуха, м ³ /ч	5400
Мах высота, м	4,5
Мощность, кВт	59
Установка завесы	Универсальная
Регулировка температуры	Есть
Вентиляция без нагрева	Есть
Класс защиты IP	IP21
Скорость воздуха на выходе из сопла, м/с	11.3
Длина струи, м	4.5

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.